در عربستان و برخورداری از حمایت آنان یک فهرست از مداخلات آشوبطلبانه رژیم عربستان به حساب میآید.
مثال دیگر یمن است که ایران با تایید انقلابی که در مارس ۲۰۱۱ - اسفند ۱۳۸۹ - علیه رژیم علیعبدا... صالح راه افتاد در کنار
مردم یمن قرار گرفت و آنگاه که این مردم در معرض جنگ ویرانگر سعودی قرار گرفتند، تلاشهای ایران معطوف به پایان دادن
به تجاوز و پایدارسازی مقاومت مردم در برابر متجاوز گردید و این اقدام موثر ایران سبب ناکام شدن متجاوز و گروههای
شورشی وابسته به متجاوز شده است.